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گروه علمی و آموزشــی- بلیزر 
این روزها از شکل و شمایل محصولی 
که برندش با آن متولد شد، تفاوت بسیار 
دارد و تبدیل به یک کراس اوور جمع و 
جور شده است. جدیدترین مدل بلیزر با 
 AWD نام ئی وی 2024 در تریم آر اس
معرفی شده اســت. این کراس اوور در 
بــازار آمریکا با قیمت پایه 57 هزار دلار 
عرضه می شود. در تریمی که تصاویرش 
بــرای معرفی در مطلب حاضر انتخاب 
شــده، حضور آپشــن قیمت را به 61 
هزار دلار می رســاند. بلیزر الکتریکی 
از جلوپنجــره غیر واقعــی، چراغ های 
اصلی جلــو خطی و یکپارچه، ســپر 
اسپرت، گلگیرهای عضلانی، دستگیره 
درب های ســنتی و چــراغ های عقب 
با الگوی تی T اســتفاده می کند.شیب 
ســقف در ستون آخر فرم کوپه دارد که 
ظاهر اسپرت این کراس اوور را به میزان 
چشمگیری بهبود داده است.رینگ های 
آلومینیومی در انــدازه 21 اینچی روی 

بلیزر ئی وی نصب هستند.جالب ترین 
نکته این خودرو به پیشــرانه آن مربوط 
می شود. تریم تک موتور بلیزر الکتریکی 
340 اسب بخار خروجی دارد. این تپنده 
الکتریکی با محور عقب در ارتباط است. 
حــال آنکه تریم مجهز به ســامانه تمام 
چرخ الکتریکی که دو موتور دارد فقط 
288 اســب بخار خروجی دارد!درباره 
باتری هم این شــرایط متفاوت و شاید 
عجیب مشاهده می شــود. باتری 102 
کیلووات ســاعت که 12 ماژول دارد با 
پشتیبانی از شارژ 190 کیلووات دی سی 

فقط مخصوص تریــم تک موتور این 
بلیزر اســت!در تریم دو موتور از باتری 
85 کیلووات ساعت با 10 ماژول استفاده 
شده است. این بسته باتری از شارژ 150 
کیلووات ساعت دی سی پشتیبانی می 
کند. زمان لازم برای شارژ کامل باتری با 
شارژ استاندارد حدود 12 ساعت است. 
با شــارژ سریع نیز این زمان به 60 دقیقه 
کاهش می یابد.بــرد حرکتی این تریم 
449 کیلومتر محاســبه شده است.و از 
شــرایط فوق می توان نتیجه گرفت که 
تریم تمام چرخ محرک بلیزر الکتریکی 

2024 از تریم تک موتــور آن ارزان تر 
اســت! یک موتور 83 اسب بخاری در 
بلیزر الکتریکی تمام چرخ محرک روی 
محور عقب نصب شــده که تنها برای 
چند ثانیه در آغاز حرکت های مانوری و 
شروع سریع به کمک موتور 241 اسب 
بخاری محور جلو می آید تا برای چند 
ثانیه مجموع خروجی به 288 اسب بخار 
برســد. جعبه دنده از نوع تک ســرعته 
است.برای مشتریانی که بلیزر را وحشی 
تر می خواهند، شورولت تریم اس اس 
با 557 اســب بخار خروجی را در نظر 
گرفته است.شورولت شاخص صفر تا 
96 کیلومتر بلیزر الکتریکی AWD را 
6 ثانیه اعلام کرده است.بلیزر در فضای 
داخل کابین قطعا مشــتری را خشنود 
می سازد. نمایشگر 17.7 اینچی لمسی 
تنظیمات سیستم سرگرمی، نمایشگر 11 
اینچی اطلاعات کیلومتر، دریچه های سه 
قلو سیستم تهویه و جزئیات اسپرت به 
زیبایــی کنار هم قرار گرفته اند. کیفیت 
مواد نیز در سطح بالایی قرار دارد و بیشتر 

قسمت ها دارای بافت نرم هستند.

گروه علمــی و آموزشــی-
دانشــمندان کامپیوتــری ترکیبــی از 
نورون های انســانی و سخت افزار های 
فنــی را رونمایی کرده اند. دانشــمندان 
از یک کامپیوتر ترکیبی ســاخته شده از 
الکترونیک و بافت مشابه مغز انسان به 
نام Brainoware به عنوان بخشی از 
حوزه محاســبات بیولوژیکی رونمایی 
کردند. این فنــاوری جدید دارای یک 
"ارگانوئید" ساخته شده از سلول های 
بنیادی انســانی اســت کــه در بالای 
صفحه مدار قرار می گیرد؛ که اطلاعات 
ارگانوئید را تغذیه می کند و پاسخ های 
آن را می خواند. این کامپیوتر ترکیبی یا 
هیبرید زیست الکترونیکی می تواند از 
طریق صدای افراد آن ها را شناســایی و 
یک مسئله پیچیده ریاضی را پیش بینی 
کنــد. محققان ادعا می کنندکه این ابداع 
نشان دهنده گام مهمی به سوی رایانه های 
ترکیبی است که انسان و ماشین را برای 
انجام مشــکلات پیچیده محاســباتی 

با اســتفاده از کســری از توان مورد نیاز 
رایانه هــای ســنتی ترکیــب می کنند. 
 Brainoware دانشمندانی که بر روی
کار می کننــد می گویند ایــن نرم افزار 
همچنین می تواند از هوش مصنوعی با 
فعال کــردن رایانه ها برای تقلید از مغز 
انسان پشــتیبانی کند. ذهن انسان یک 
کامپیوتر طبیعی است که طی میلیون ها 
ســال تکامل یافته اســت.حتی زمانی 
که رایانه هــای الکترونیکی پیچیده تر 
و قدرتمندتر می شــوند، مغز هنوز در 
مورد نیاز های برق از کارایی خود پیشی 
 Brainoware می گیرد. تیم تحقیــق
نوشت: مغز انســان معمولاً حدود 20 
وات مصــرف می کنــد، در حالــی که 
دستگاه های هوش مصنوعی فعلی برای 
فعالیــت به حدود 8 میلیــون وات نیاز 
 ،Brainoware دارند. در رایانه جدید
یک ارگانوئید مغزی ســاخته شــده از 
سلول های بنیادی انسانی در بالای یک 
صفحه مدار قرار می گیرد که اطلاعات 

ارگانیسم را تغذیه می کند و پاسخ های آن 
را می خواند. Brainoware نمونه ای 
از چیزی اســت که دانشمندان کامپیوتر 
آن را "محاســبات مخــزن" می نامند، 
کــه در آن کامپیوتر اطلاعات را به یک 
مجموعه پیچیده تغذیه ودســتاورد ها 
را تفســیر می کند.این ارگانوئید بخشی 
از مغــز یک فرد زنده نیســت، بلکه از 
ســلول های بنیادی به اصطلاح پرتوان 
رشــد می کند که سلول هایی هستند که 
می توانند برای تشــکیل هر نوع بافت 
بدن تحریک شوند.دانشمندان دانشگاه 
بلومینگتون ایندیانا، دانشــگاه فلوریدا 
و مرکز پزشــکی بیمارســتان کودکان 
سینسیناتی از سلول های بنیادی پرتوان 
برای رشــد ارگانوئید های قشر انسان 
اســتفاده کرده اند.پس از حدود یک ماه 
توسعه، ارگانوئید ها حاوی انواع مختلفی 
از ســلول های مغزی انســان، از جمله 
سلول های عصبی، سلول های پیش ساز 
عصبی که رشــد می کنند تا سلول های 

مختلــف مغــزی را تشــکیل دهند و 
ســلول های ایمنی به نام آستروسیت ها 
بوده اند. این موجودات از جنبه های بسیار 
اساســی قشر مغز انسان تقلید می کنند، 
سطحی از مغز که عملکرد های اساسی 
از جمله یادگیری، تفکر و حل مســئله 
را انجــام می دهد. همچنین در آزمایش 
 Brainoware تشــخیص گفتار، از
خواسته شــد تا صدای مردان مختلف 
ژاپنی را از روی مجموعه ای متشکل از 
240 کلیپ صوتی تشخیص دهد که در 
اولین آزمایش ها، دقت آن تنها حدود 51 
درصــد بود، اما پس از دو روز آموزش، 
عملکرد دســتگاه به دقت 78 ٪ رسیده 
اســت. بخش های ارگانیک نمی توانند 
»فکر کنند«، و آن طور که ما می شناسیم 
هوشیاری ندارند، اما توانایی طبیعی ایجاد 
اتصالات جدید را دارند و شــاید بخش 
بزرگــی از چیزی که کامپیوتر جدید را 
قدرتمند می کند، توانایی ســازماندهی 

مجدد مغز انسان است.

بلیزر آر اس AWD ؛ یک مورد عجیب خودرویی که از تریم ساده هم ارزان تر است!

کامپیوتر جدیدی که از نورون های انسانی استفاده می کند

گروه علمی و آموزشی- علی 
محبی درباره 10 چرخش اصلاحی 
آیین نامه جدیــد رتبه بندی معلمان 
اظهــار کرد: در حال حاضر آیین نامه 
جدید رتبه بنــدی معلمان در فرآیند 
بررسی و تصویب قرار دارد و ممکن 
است تغییراتی کند از این رو نمی توان 
جزئیــات آن را بیــان کرد اما به طور 
کلی این آیین نامه نسبت به آیین نامه 
قبلی تغییرات اساســی تحت عنوان 

»چرخش های اصلاحی« دارد.
پیشنهاد ارزیابی هر ساله معلمان 

برای افزایش انگیزه ارتقای رتبه
رئیــس پژوهشــگاه مطالعات 
آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه 
آیــا طبق آیین نامه جدید رتبه بندی، 
معلمان هر سال ارزیابی می شوند؟، 
خاطر نشــان کرد: بله. در آیین نامه 
قبلی معلمان فقط برای ارتقای رتبه هر 
چهار سال یک بار ارزیابی می شدند 
تــا مرتبه برای معلمــان اختصاص 
یابد اما در آیین نامه جدید پیشــنهاد 
شــده است که در بین این چهار سال 
هم ارزیابی دیده شــود و هر سال با 
ارزشــیابی هایی، عملکــرد معلمان 
سنجیده شود. این کار برای آن انجام 
می شود تا معلمان برای ارتقای رتبه 
خود انگیزه بیشــتری داشته باشند؛ 
البته این یکی از پیشنهاداتی است که 
در آیین نامه جدید مطرح شده است 
و برای نهایی شــدن باید منتظر بود تا 

تصویب شود.
ارزیابی هر ســاله معلمان برای 
اعطای »پایه« همانند اساتید دانشگاه

وی ادامــه داد: درواقع در بین 
این 4 ســال و در مسیر ارتقای مرتبه 
معلمــان، بررســی و ارزیابی برای 
اعطــای »پایــه« به معلمــان در نظر 
گرفته شده است تا فرآیند رتبه بندی 
معلمان شبیه به اســاتید دانشگاه ها 
شود کما اینکه برای اساتید دانشگاه 
بین هر مرتبه، پایه های علمی در نظر 
گرفته می شــود و ما این پیشنهاد را 
بــرای معلمان ارائــه دادیم، اینگونه 
مجموع عملکرد چهار ساله هر معلم 
می تواند ارتقاء مرتبه را شکل دهد و 
این ارزیابی هر ســاله برای دریافت 
»پایه علمی«، باعث می شود انگیزه ای 
برای ارزشــیابی چهار ساله ارتقای 
رتبه در معلمان ایجاد شــود. محبی 
توضیح داد: در حال حاضر برای مثال 
»استاد تمام« بودن، یک مرتبه علمی 
برای اساتید دانشگاه است اما همین 
اســاتید دارای پایه علمی  نیز هستند 
یعنی هر ســال به اســاتید دانشگاه 
یک پایه علمــی تعلق می گیرد؛ البته 
پایه هــای تشــویقی مختلفی هم در 
حوزه های مختلف وجود دارد که به 
این رتبه اضافه می شــود اما به طور  
کلی اســاتید دانشگاه هر چهار سال 
یکبار رتبه می گیرد اما هر ســال پایه 
علمی به آنها تعلق می گیرد. ما نیز در 
آیین نامه جدیــد رتبه بندی معلمان 
این پیشنهاد را ارائه داده ایم که ارزیابی 
برای ارتقای رتبه معلمان همانند قبل 
هر چهار ســال یک بار انجام شود اما 
علاوه بر آن، معلمان همانند اســاتید 
دانشگاه هر سال ارزیابی شوند و پایه 

علمی به آنها تعلق گیرد.
امکان اعطای پایه تشویقی 

به معلمان در صورت تصویب 
نهایی آیین نامه

رئیــس پژوهشــگاه مطالعات 
آمــوزش و پــرورش با بیــان اینکه 
اساتید دانشــگاه نیز همانند معلمان 
دارای پنج رتبه علمی هستند، عنوان 
کرد: رتبه بندی ما از یک شــروع می 
شود و سقف آن پنج است اما در پایه 
علمی هیچ محدودیتی وجود ندارد 
و معلمان را می توان همانند اســاتید 
دانشگاه هر سال ارزیابی کرد و به آنها 
پایه علمی داد. حتی در صورت نهایی 
شــدن آیین نامه جدید و تصویب آن 
امکان اعطای پایه تشویقی به معلمان 
نیــز وجود دارد؛ در دانشــگاه ها نیز 
همی گونه اســت؛ آنها نیز هر ســال 
اســاتید را برای اعطای پایه ارزیابی 
می کنند و بر اســاس عملکرد سالیانه 
هر استاد، پایه ای به او تعلق می گیرد، 
نهایتــا نیز هر چهار ســال مجموع 
فعالیت های هر اســتاد دیده می شود 

و به او رتبه داده می شود.
محبی در عین حال تاکید کرد که 
ارزیابی هر ساله معلمان برای اعطای 
پایــه علمی در حد یک پیشــنهاد در 
آیین نامه جدیــد رتبه بندی معلمان 
ارائه شــده اســت و بــرای نهایی و 
اجرایی شدن آن باید منتظر تصویب 
آن در هیات ممیزه وزارت آموزش و 

پرورش و سپس هیات دولت ماند.
متحــول شــدن فرآینــد 

ارزیابی معلمان
وی با بیان اینکــه در آیین نامه 
جدیــد رتبه بنــدی معلمان، مراجع 
ارزیابی متنوع شــده است، توضیح 
داد: در آییــن نامــه جدید ذی نفعان 

نظام تعلیم و تربیــت همانند دانش 
آموزان و... به عنوان مراجع ارزیابی 
در نظــر گرفتــه شــده اند و فرآیند 
ارزیابــی مقــداری نســبت به قبل 

متحول شده است.
بــه گفتــه رئیس پژوهشــگاه 
مطالعــات آموزش و پــرورش، در 
آیین نامه جدیــد رتبه بندی معلمان 
ارزیابان انتخاب شــده برای ارزیابی 
معلمان متحول و ابــزار ارزیابی نیز 

متنوع شده است.
صلاحیت هــای  کیفیــت 
حرفه ای معلمان؛ محور اساسی 

رتبه بندی
محبی درباره تحول در ارزیابی 
رتبــه معلمان در آییــن نامه جدید 
توضیح داد: قبلا ملاک کار بیشــتر بر 
اساس مستندات و مدارک و کارهای 
انجام شــده توسط معلمان بود اما در 
آیین نامه جدید آزمون، مشــاهده و 
خیلی از مــوارد دیگر در نظر گرفته 
شــده است تا کیفیت صلاحیت های 
حرفه ای معلمان را محور اساســی 
خود بــرای رتبه بندی قــرار دهیم. 
علاوه بر ایــن چرخش های تحولی 
دیگری در ایــن آیین نامه جدید مد 
نظر قرار گرفته شــده اســت که در 
صورت طی شــدن مراحل بررسی و 
تصویــب آن، به زودی نهایی و ابلاغ 
می شــود. وی معتقد است که با در 
نظر گرفتن کیفیــت صلاحیت های 
حرفه ای معلمان بــرای رتبه بندی، 
می تــوان کیفیت نظام تعلیم و تربیت 

را ارتقاء داد.
رئیــس پژوهشــگاه مطالعات 
آموزش و پــرورش، درباره در نظر 

گرفتن »رضایــت معلمان« در آیین 
نامــه جدید رتبه بندی، تصریح کرد: 
دو عامــل اساســی در ســند تحول 
بنیادین وزارت آموزش و پرورش و 
قانــون رتبه بندی مد نظر قرار گرفته 
است که یکی از آنها ارتقای رضایت 
معلمان اســت به دنبال این رضایت 
تعهد معلمان نیز ارتقا می یابد. عامل 
دیگــر ارتقای کیفیــت نظام تعلیم و 
تربیت به واســطه ارزشــیابی دقیق 
و ارتقای صلاحیت هــای حرفه ای 
معلمان است، سعی شده است تا هر 
دو ایــن عوامــل در آیین نامه جدید 
خیلی خوب، شــفاف و دقیق در نظر 

گرفته شود.
محبــی، بــا بیــان اینکــه این 
پژوهشــگاه برای نهایی شدن آیین 
نامــه جدید رتبه بنــدی معلمان کار 
پژوهشــی انجام داده اســت، تاکید 
کرد: برای نهایی شــدن این آیین نامه 
جدید، بــه روی صفر تا صد فرآیند 
اجرای آیین نامه قلبی کار پژوهشــی 
انجام دادیم، با تمام سیاست گذاران و 
برنامه ریزان مصاحبه انجام و بررسی 
تطبیقــی به روی نحوه ارزشــیابی و 
ارتقــای معلمان در دنیا انجام دادیم؛ 
نهایتا پیش نویــس آیین نامه جدید 
رتبه بندی معلمــان را آماده کردیم. 
این پیش نویس هم اکنون در مســیر 
بررســی و تصویب در هیات ممیزه 
وزارت آموزش و پرورش قرار دارد، 
پس از بررسی در هیات ممیزه باید در 
هیات دولت نیز بررسی و به تصویب 
برســد که به زودی تصویب و ابلاغ 
می شــود اما ممکن اســت تغییراتی 

داشته باشد.

گــروه علمی و آموزشــی- 
دانشــمندان چینی روشــی موسوم به 
هیدروژن درمانی معکوس کننده سن را 
ابداع کرده اند که بر تأثیر هیدروژن در از 

بین بردن پیری سلولی تأکید دارد.
پژوهشــگران چینــی در یــک 
شــاهکار علمی، یــک روش درمانی 
هیدروژنــی ابــداع کرده اند. آن ها یک 
رویکرد پیشرفته را معرفی کرده اند که 
از ایمپلنت هــای مبتنی بر فناوری نانو 
برای تحویل هیدروژن استفاده می کند 
و می تواند به مشکلات مربوط به پیری 
و بیماری هایی مانند آلزایمر کمک کند.

این مطالعه که توسط پژوهشگران 
دانشگاه شانگ های جیائو تونگ انجام 
شده است، روی پتانسیل هیدروژن در 

از بین بردن ساعت سلولی تاکید دارد.

افزایش ســن و برخی بیماری ها 
اغلب با فرآیندی به نام »پیری سلولی« 
مرتبط هســتند که در آن سلول ها دیگر 
تقسیم نمی شــوند و مواد التهابی آزاد 
می کنند. پژوهشــگران ایــن مطالعه 
می گویند: ریزمحیــط پیری که باعث 
التهــاب مــداوم و از دســت دادن 
توانایی های بازسازی ذاتی می شود، مانع 
اصلی بــرای ترمیم مؤثر بافت در افراد 
مسن است. این شرایط، محیطی ایجاد 
می کند که مانع از ترمیم بافت ها می شود 
و پیری را تسریع می کند و ممکن است 
منجر به مشــکلات استخوانی در افراد 
مســن شــود و ترمیم شکستگی ها را 
دشوار کند.با این حال، دارو های موجود 
که توســط دانشمندان برای جلوگیری 
از پیری ســلولی تولید شده اند، دارای 

محدودیت هایــی هســتند، عوارض 
جانبی ایجــاد می کنند و اثربخشــی 
محدودی دارند. جالب اینجاســت که 
مولکول های هیدروژن به دلیل توانایی 
خــود در خنثی کــردن رادیکال های 
مضر، به عنــوان یک عامل ضدالتهاب 
 ایمن و در طیفی گســترده نویدبخش 

هستند.
ایمپلنت کوچــک، اما قدرتمند 
ابداعی دانشمندان چینی، هیدروژن را 
بهتر از حد معمول، مانند نوشــیدن آب 
غنی از هیدروژن یا تنفس در محیط مملو 
از گاز هیدروژن به بدن تحویل می دهد. 
این روش، انتقال هیدروژن را 40 هزار 
برابر مؤثرتر از روش های معمولی پیش 
می برد. این ایمپلنت کوچک به گونه ای 
پیچیده طراحی شده است که هیدروژن 

را به طور پیوســته در طول یک هفته در 
بدن آزاد می کند. این تیم آزمایش های 
بالینی را روی موش های مســن انجام 
داده اســت. ایــن ایمپلنت که به عنوان 
یک کاتالیزور عمــل می کند، مهارت 
در ترمیم اســتخوان را به همراه نتایجی 
در جوان سازی ســلولی نشان داد. این 
رویکرد جدید، زیرســاخت سلولی را 
تغییر داد، التهاب را کاهش داد و موجب 

بهبود عملکرد سلول ها شد. این کشف، 
امیدی برای مبارزه با مشکلات ناشی از 
افزایش سن ارائه می دهد و گام بزرگی 
در جهت یافتن درمان های جدید است. 
این مطالعه فرصت ها را برای درمان های 
تحول آفرین باز می کنــد که می تواند 
تفــاوت قابل توجهــی در پرداختــن 
 به مســائل مربــوط به افزایش ســن 

ایجاد کند.

رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش تشریح کرد:

چرخش های اصلاحی آیین نامه 
جدید رتبه بندی معلمان

بنا بر اظهارات رئیس پژوهشگاه مطالعات آموزش و پرورش، در آیین نامه جدید رتبه بندی معلمان پیشنهاد شده، 
معلمان علاوه بر ارزیابی هر چهار سال یک بار برای ارتقای رتبه، همانند اساتید دانشگاه و برای کسب »پایه علمی« هر سال 

ارزیابی شوند و بر اساس عملکرد سالیانه خود »پایه علمی« کسب کنند.

 بــرای نهایی شــدن این آیین نامه جدید، به روی صفر تا صــد فرآیند اجرای آیین نامه 
قلبــی کار پژوهشــی انجام دادیم، با تمام سیاســت گــذاران و برنامه ریزان مصاحبه 
انجام و بررســی تطبیقی به روی نحوه ارزشــیابی و ارتقای معلمــان در دنیا انجام 
دادیــم؛ نهایتــا پیــش نویس آیین نامــه جدید رتبه بنــدی معلمان را آمــاده کردیم.

زهـرا رضایـی نژاد

خلیــلی بهــاره 

شاهکار چینی ها در خلق یک روش جوان کننده
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امتحان نهایی دی در کنکور موثر نیست

ثبت نام جاماندگان کنکور

گروه علمی و آموزشی- رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: در شهریور امکان جبران 
نمره و ایجاد سابقه تحصیلی وجود ندارد.امتحانات نهایی متوسطه دوم از روز شنبه دوم دی آغاز می شود و تا روز سه شنبه 
19 دی ادامه دارد. دانش آموزان برای دریافت کارت ورود به جلسه آزمون باید به سایت وزارت آموزش و پرورش به نشانی 
my.medu.ir مراجعه کنند.سوالات آزمون نهایی پایه دوازدهم در دی 1402 بر اساس بارم بندی دروس دوره دوم متوسطه 
در سال تحصیلی به صورت مفهومی دربرگیرنده سطوح یادگیری و منطبق با اهداف برنامه درسی طراحی می شوند.گفتنی 
است که نتایج امتحان نهایی دی در کنکور موثر نیست و داوطلبان کنکور برای ایجاد سابقه تحصیلی در نوبت خرداد درس 
مورد نظر خود را انتخاب و در آزمون شرکت کنند.زارعی رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش  
گفت: در شهریور امکان ترمیم نمره و ایجاد سابقه تحصیلی وجود ندارد.فرخ طبری، گفت: براساس شیوه نامه جدید تمام 
افرادی که یک بار سابقه تحصیلی یا ترمیم نمره کردند می توانند یک بار دیگر سابقه تحصیلی یا ترمیم نمره خود را ایجاد کنند.

گروه علمی و آموزشــی- به اطلاع متقاضیان ثبت نام و شــرکت در آزمون سراسری سال 1403 )نوبت اول( و آزمون 
اختصاصی پذیرش دانشجو – معلم در دانشگاه فرهنگیان می رساند، با توجه به درخواست مکرر داوطلبانی که در زمان مقرر 
)از تاریخ 05/09/1402 لغایت 15/09/1402( موفق به ثبت نام در این آزمون نشدند، امکان ثبت نام با تاخیر برای این دسته از 
داوطلبان از روز دوشنبه به تاریخ 27/09/1402 لغایت روز سه شنبه به تاریخ 28/09/1402 در درگاه اطلاع رسانی این سازمان 
به نشانی: www.sanjesh.org فراهم خواهد شد. ضمناً برای داوطلبانی که قبلًا در این آزمون ثبت نام نموده اند نیز امکان 
ویرایش اطلاعات در بازه زمانی فوق میسر است.یادآوری می شود آزمون سراسری سال 1403 )نوبت اول( و آزمون اختصاصی 
پذیرش دانشجو – معلم در دانشگاه فرهنگیان در روز های پنجشنبه و جمعه به تاریخ 06 و 07/02/1403 برگزار خواهد شد.


